正本

	財團法人蒲公英希望基金會　函

	970 花蓮縣花蓮市菁華街2號

	地　址：台北市忠孝東路一段9號6F
承辦人：余維靜
電　話：02-23965188

	受文者：花蓮台東地區15家高中.高職學校
發文日期：2021/08/30
發文字號：蒲字第ODMDP0162108270001號函
速　　別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附　　件：

	主旨：
	檢送「蒲公英希望基金會_夏少文博士獎助學金」，敬請專予公佈

	說明：
一、鼓勵偏鄉學生努力向學，提升國際競爭力，特設立英文獎助學金，
檢附相關申請辦法，惠請 貴校協助宣傳公布並推薦合宜人選，敬
請查照。

二、申請日期：即日起開放報名，報名截止日期110年9月30日止
(以郵戳為憑)
三、申請辧法及表格，請參考各校公告或至本會網/最新消息下載。
    http://www.dhf.org.tw
四、檢送蒲公英_夏少文博士獎助學金及申請表乙份，如不敷使用，
    歡迎自行加印。

五、請符合申請資格學生檢具相關資料，於申請期間內以掛號郵寄至
    「台北市中正區忠孝東路一段9號7樓-蒲公英希望基金會收」，
    並於信封上註明「申請獎助學金」
六、如有任何疑問，請逕洽專案承辦人：余維靜
聯絡電話：(02)2396-5188轉570

正本：財團法人蒲公英希望基金會

	             花蓮台東地區15家高中.高職學校